Mindo, 16 de septiembre del 2014

Señor

Juan Eduardo Cajo.

Presente.-

De mis consideraciones:

Tengo a bien comunicar a Usted, que la Junta General Ordinaria y Universal de Socios de la compañía OROMI OPERADORA ROCA MIRADOR C. L., llevada a cabo el día 16 de septiembre del 2014, por unanimidad le eligió para el cargo de PRESIDENTE de la compañía, por el periodo de CINCO años, y hasta que sea legalmente reemplazado. De acuerdo con los Estatutos Sociales de la empresa, reemplaza en funciones a falta temporal o definitiva al Gerente General, de acuerdo con la Ley de Compañías y al art. 22 del Estatuto Social de la empresa.

Fecha de constitución: 19 de mayo del 2014

Notaria ,3ra., Dra Jacqueline Vásquez Velastegui

Inscrita en el Registro Mercantil: San Miguel de los Bancos, 11 de Septiembre del 2014

Atentamente

Sra. Consuelo Piedad Hidalgo Orozco

Secretaria de la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios

OROMI OPERADORA ROCA MIRADOR

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA OROMI OPERADORA ROCA MIRADOR C. L. PARA EL CUAL HE SIDO ELEGIDO, siendo minacionalidad ecuatoriana, con C.C. 170314320-

Sr. Juan Eduardo Cajo

Mindo, 16 de Septiembre del 2014



REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON SAN MIGUEL DE LOS BANCOS

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

CON ESTA FECHA QUEDA INSCRITO EL DOCUMENTO QUE ANTECEDE.- Otorgado por la Compañía OROMI OPERADORA ROCA MIRADOR C.L., a favor del señor JUAN EDUARDO CAJO, mediante el cual se le designa PRESIDENTE, por el lapso de 5 años.- EN EL REGISTRO DE NOMBRAMIENTOS A

MI CARGO. - San Miguel de los Bancos, a 09 octubre de 2014.-

Repertorio No. 060 Tomo No. 15

DR. GERMAN L'OPEZ TAPIA

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN SAN MIGUEL DE LOS BANCOS

MMA/.